

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

โดยงบประมาณของเทศบาลตำบลพระลับแบบจ้างเหมาบริการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านเลิงเปือย ม.13 ต.พระลับ

อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ)

ตามแบบแปลนเลขที่ กปภ.บ.6/145/57 (1/1)

แผ่นที่ 1/2

เลขที่151/57

| ลำดับ | รายการ/ขนาด                                  | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ(บาท) |          | ค่าแรงงาน(บาท) |          | รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|----------------------------------------------|-------|-------|---------------|----------|----------------|----------|----------------------|
|       |                                              |       |       | ต่อหน่วย      | เป็นเงิน | ต่อหน่วย       | เป็นเงิน |                      |
| 1     | ท่อและอุปกรณ์ $\phi$ 100 มม.                 |       |       |               |          |                |          |                      |
|       | ท่อ PVC $\phi$ 100 มม.ชั้น 8.5               | เมตร  | 1,270 | 134           | 170,180  | 59             | 74,930   | 245,110              |
|       | ประตุน้ำใต้ดิน $\phi$ 100 มม.                | ชุด   | 2     | 5,330         | 10,660   | 440            | 880      | 11,540               |
|       | สามทางหน้างานกลาง $\phi$ 100 มม.             | ตัว   | 2     | 1,040         | 2,080    | 260            | 520      | 2,600                |
|       | หัวดับเพลิง $\phi$ 100 มม.                   | ชุด   | 2     | 13,800        | 27,600   | -              | -        | 27,600               |
|       | โค้ง90ปากกระสัง $\phi$ 100 มม.               | ตัว   | 7     | 1,185         | 8,295    | 260            | 1,820    | 10,115               |
|       | สามทางหน้างาน $\phi$ 100 มม.                 | ตัว   | 2     | 1,460         | 2,920    | 260            | 520      | 3,440                |
|       | ท่อนสั้นหน้างาน + ปากกระสัง $\phi$ 100 มม.   | ตัว   | 4     | 820           | 3,280    | 260            | 1,040    | 4,320                |
|       | ยี่โบลท์ $\phi$ 100 มม.                      | ชุด   | 4     | 460           | 1,840    | -              | -        | 1,840                |
|       | หน้างานตบอด $\phi$ 100 มม.                   | ชุด   | 2     | 295           | 590      | -              | -        | 590                  |
|       | สกรูยึดหน้างานพร้อมประเก็นยาง $\phi$ 100 มม. | ชุด   | 10    | 230           | 2,300    | -              | -        | 2,300                |
|       | ตัดประสานท่อเมนเดิม $\phi$ 100 มม.           | จุด   | 2     | -             | -        | 400            | 800      | 800                  |
|       | ท่อปลอก S $\phi$ 200 มม. (ชุดวาง)            | เมตร  | 12    | 1,464         | 17,568   | 131            | 1,572    | 19,140               |
|       | รวมเป็นเงิน ข้อ 1                            |       |       |               | 247,313  |                | 82,082   | 329,395              |

คำนวณโดย.....

(นายเชาวลิต นรินนอก)

นายช่างโยธา 6

วิศวกร.....

(นายปรเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

ตรวจ.....

(นายพฤษ หัส คำเรือน)

หัวหน้างานแผนงาน

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

โดยงบประมาณของเทศบาลตำบลพระลับแบบจ้างเหมาบริการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านเลิงเปือย ม.13 ต.พระลับ

อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ)

ตามแบบแปลนเลขที่ กปภ.ข.6/145/57 (1/1)

แผ่นที่ 2/2

เลขที่151/57

| ลำดับ | รายการ/ขนาด                                           | หน่วย  | จำนวน | ค่าวัสดุ(บาท) |              | ค่าแรงงาน(บาท) |          | รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|-------------------------------------------------------|--------|-------|---------------|--------------|----------------|----------|----------------------|
|       |                                                       |        |       | ต่อหน่วย      | เป็นเงิน     | ต่อหน่วย       | เป็นเงิน |                      |
| 2     | ค่าทดสอบท่อและด้างท่อ                                 |        |       |               |              |                |          |                      |
|       | ค่าทดสอบท่อ $\phi$ 100-200 มม.                        | เมตร   | 1,270 | -             | 900 บ/500 ม  |                | 2,700    | 2,700                |
|       | ค่าคลอรีนล้างท่อ $\phi$ 100-200 มม.                   | เมตร   | 1,270 | -             | 150 บ/1000 ม |                | 300      | 300                  |
|       | รวมเป็นเงิน ข้อ 2                                     |        |       |               | -            |                | 3,000    | 3,000                |
| 3     | อื่นๆ                                                 |        |       |               |              |                |          |                      |
|       | น้ำยาทาท่อ PVC ขนาด 1 กก.                             | กป.    | 2     | 210           | 420          | -              | -        | 420                  |
|       | แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์                                 | จุด    | 4     | 240           | 960          | 60             | 240      | 1,200                |
|       | ค่าซ่อมถนนคอนกรีต                                     | ตร.ม.  | 4     | 380           | 1,520        | 90             | 360      | 1,880                |
|       | ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต                                 | ตร.ม.  | 4     | 220           | 880          | 55             | 220      | 1,100                |
|       | ค่าขนส่ง กทม.-ขอนแก่น                                 | เที่ยว | 1     | -             | -            | 9,373          | 9,373    | 9,373                |
|       | รวมเป็นเงิน ข้อ 3                                     |        |       |               | 3,780        |                | 10,193   | 13,973               |
| 4     | รวมเป็นเงินข้อ 1 ถึงข้อ 3                             |        |       |               | 251,093      |                | 95,275   | 346,368              |
| 5     | ค่า FACTOR F = 1.3365 รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม, (F x ข้อ 4) |        |       |               |              |                |          | 462,921              |
| 6     | ค่าธรรมเนียมประสานท่อ $\phi$ 100มม.โดยใช้สามทาง       |        |       |               |              |                |          | 600                  |
| 7     | รวมเป็นเงินค่าใช้จ่าย                                 |        |       |               |              |                |          | 463,521              |
|       | (เงินที่แสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)     |        |       |               |              |                |          |                      |
|       |                                                       |        |       |               |              |                |          |                      |
|       |                                                       |        |       |               |              |                |          |                      |
|       |                                                       |        |       |               |              |                |          |                      |

คำนวณโดย.....

(นายเชาวลิต นรินนอก)

นายช่างโยธา 6

วิศวกร.....

(นายปรเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

ตรวจ.....

(นายพฤษ หัส คำเรือน)

หัวหน้างานแผนงาน